УФ№Т-5
Форма по ОКУД

Код

 0301004
 по ОКПО 02523280

Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«Железнодорожный колледж им. В.М Баранова»

П Р И К А З Номер

документа
Дата

Об утверждении локальных актов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С целью совершенствования процесса управления и соответствия в области
законодательства при организации образовательного процесса колледжа,
утвердить локальные акты по направлениям деятельности колледжа:

 Положение об оплате труда работников колледжа
 Положение об оплате труда работников колледжа за счет средств,

полученных от оказания платных дополнительных образовательных
услуг

 Положение о противодействии коррупции
 Кодекс профессиональной этики педагогических работников
 Положение о конфликте интересов педагогических работников

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ТОГБПОУ
 «Железнодорожный колледж
 им. В.М. Баранова»                                                                           П.Е. Макаров